Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO SECEDU 01/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá, por meio do Prefeito Municipal Senhor Hilário Roepke,

por intermédio da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições publica a ERRATA junto

ao EDITAL DE CONVOCAÇÃO SECEDU 01/2024 para escolha das vagas dos cargos:

Auxiliar de biblioteca, Auxiliar de creche, Merendeira, Monitor de transporte escolar, Secretário

escolar, Auxiliar de educação especial 25 horas e Auxiliar de educação especial 40 horas.

ONDE SE LÊ:

Os candidatos convocados no ato da chamada para escolha das vagas descritas no ANEXO

II, deverão apresentar OBRIGATORIAMENTE A FICHA DE INSCRIÇÃO IMPRESSA E OS

DOCUMENTOS ORIGINAIS DECLARADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO. Nos casos de Auto

declaração Étnico-racial (Anexo VII Edital nº 077/2024) a apresentação é obrigatória.”

LEIA-SE:

Os candidatos convocados no ato da chamada para escolha das vagas descritas no ANEXO

II, deverão apresentar OBRIGATORIAMENTE A FICHA DE INSCRIÇÃO IMPRESSA E OS

DOCUMENTOS ORIGINAIS DECLARADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO. Nos casos de Auto

declaração Étnico-racial (Anexo VII Edital nº 084/2024) a apresentação é obrigatória.”

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE CHAMADA

Local: Secretaria de Educação

Endereço: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro São Luís - Santa Maria de Jetibá/ES

Data: 06/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA ÀS 08 HORAS

CARGO:  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 40 HORAS - HORÁRIO: 16:00 HORAS

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE CHAMADA

Local: Secretaria de Educação

Endereço: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro São Luís - Santa Maria de Jetibá/ES

Data: 06/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA ÀS 08 HORAS

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

1 ROSINÉIA RODRIGUES DA SILVA

2 SANDRA MARIA GUILHERME

3 ANDRIANA DOMINGOS DO NASCIMENTO FERRARI
4 FABIANA DA SILVA LEONCIO

5 GILMARA BRUM DE SOUZA
6 LEONARA MARIENI GONÇALVES

7 MARIA ELIANNE MOREIRA LISBOA DE ABREU
1 ROSINÉIA RODRIGUES DA SILVA

2 SANDRA MARIA GUILHERME

3 ANDRIANA DOMINGOS DO NASCIMENTO FERRARI
4 FABIANA DA SILVA LEONCIO

5 GILMARA BRUM DE SOUZA
6 LEONARA MARIENI GONÇALVES

7 MARIA ELIANNE MOREIRA LISBOA DE ABREU

8 CARLOS JUNIO DE MEIRELES

9 JOSIMAR RAFAEL DE ARAUJO
10 JOCASTA RIZZI

11 CARINA SCHWANZ FLEGLER
12 VASTI NITZ

13 MARIA APARECIDA DA CRUZ GOMES

14 JOSILENE SILVANA APARECIDA DE SOUZA
15 JESSICA DE JESUS LEMOS

16 DANIELE BENEVITZ BULLERGHAN
17 TIFFANY SCHMIDT VELTEN

18 LUCIMARA KUSTER DE SOUSA

19 MARILENE FERREIRA DOS SANTOS
20 AMARALINA CONTARELLI DA COSTA

21 SIMONE BERGER DA SILVA
22 GEISLAINE ALVES BATISTA

23 STHANLEY CHRÍSTYAN MOREIRA JACOB

24 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO
25 ALICE KOSANKE DOS SANTOS

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CARGO:  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 40 HORAS - HORÁRIO: 16:00 HORAS

Santa Maria de Jetibá-ES, 30 de dezembro de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

1 ROSINÉIA RODRIGUES DA SILVA

2 SANDRA MARIA GUILHERME

3 ANDRIANA DOMINGOS DO NASCIMENTO FERRARI
4 FABIANA DA SILVA LEONCIO

5 GILMARA BRUM DE SOUZA
6 LEONARA MARIENI GONÇALVES
7 MARIA ELIANNE MOREIRA LISBOA DE ABREU
8 CARLOS JUNIO DE MEIRELES
9 JOSIMAR RAFAEL DE ARAUJO
10 JOCASTA RIZZI
11 CARINA SCHWANZ FLEGLER
12 VASTI NITZ
13 MARIA APARECIDA DA CRUZ GOMES
14 JOSILENE SILVANA APARECIDA DE SOUZA
15 JESSICA DE JESUS LEMOS
16 DANIELE BENEVITZ BULLERGHAN
17 TIFFANY SCHMIDT VELTEN
18 LUCIMARA KUSTER DE SOUSA
19 MARILENE FERREIRA DOS SANTOS
20 AMARALINA CONTARELLI DA COSTA
21 SIMONE BERGER DA SILVA
22 GEISLAINE ALVES BATISTA
23 STHANLEY CHRÍSTYAN MOREIRA JACOB
24 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO

25 ALICE KOSANKE DOS SANTOS